
道路切替工事に伴う通行変更のお知らせ（新設道路開放）

皆様には、日頃より立川基地跡地昭島地区土地区画整理事業の工事につきまして、ご理解・

ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

さて、現在施工中の昭和記念公園西交差点の整備工事の進捗に伴い、下の図のとおり新設

道路の開放を行います（これに伴い、現在ご利用されている迂回路は閉鎖されます。）。

道路切替日：平成２８年７月２２日（金）午前 11 時頃（予定）

また、道路切替の準備のため、下記のとおり、夜間・休日工事を実施します。

・７月１６日（土）

  ２２時（午後１０時）から１７日（日）午前５時までの間のうち、３時間程度

・７月１８日（祝）

  午前８時から１７時（午後５時）までの間

ご不便・ご迷惑をおかけしますが、ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

【道路切替の手順】

現況（迂回路）             変更後（平成 28 年７月２２日～（予定））

※ 切替の日付は、変更となる可能性がありますので、現地案内看板等にご注意ください。


